
Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 023 LESUEUR Anne 16 19 18 191 72DamBFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 019 COSNEFROY Noam 22 23 22 241 91Ca-GFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 004 DEBOUT Matheo 16 17 23 231 79Ju-G 21FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 040 BIN Marius 17 20 20 222 79Ju-G 16FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 043 AUBERT Lionel 17 16 20 191 72MasFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 027 HEBERT Jean-paul 20 16 18 172 71MasFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 010 LE VEILLE Jacques 16 14 9 143 53MasFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 034 CHAUSSIS Patrice 15 11 11 74 44MasFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 033 BELZ Jacques 22 22 23 221 89VetFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 006 LECOMTE Patrice 21 22 20 202 83Vet 21FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 038 TIRELLE Claude 21 22 21 193 83Vet 19FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 031 BOUTIN Dominique 18 18 16 174 69VetFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 005 BIRETTE Stéphane 24 24 25 241 97SenAFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 008 GABRIEL Thierry 21 24 24 232 92SenAFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 035 BELLOT Didier 21 21 21 223 85SenAFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 015 LESUEUR Patrick 16 16 21 184 71SenAFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 030 BONNEMAINS Philippe 21 21 22 201 84SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 018 ROUXEL Luc 24 19 21 192 83SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 012 LABBEY Patrick 19 19 17 213 76SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 007 HENNEQUIN Thierry 18 18 20 204 76SenBFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 045 HEBERT Didier 19 19 20 185 76SenBFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 020 BOURON Philippe 15 21 18 196 73SenBFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 029 DEBOUT Mehdy 21 23 21 221 87Man4FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 011 RADULPHE Jonathan 14 14 11 122 51Man4FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 022 FAUCHON Cyprien 23 22 23 211 89Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 013 LEJEUNE David 22 20 23 172 82Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 024 LEBOYER Vincent 16 22 17 243 79Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 044 DEBOUT Jordane 19 20 18 174 74Man3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 037 ROBIOLLE Mickael 12 18 17 215 68Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 014 LE PLUART David 18 13 12 166 59Man3FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

 003 DURAND Frederic 10 12 13 167 51Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 041 DEBOUT Freddy 22 23 22 241 91Man2FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 025 DEMEAUTIS Cyril 22 22 17 242 85Man2 21FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 039 VIGREUX Stéphane 22 22 20 213 85Man2 19FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 028 VIGREUX Aurelien 19 21 21 204 81Man2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 021 BOUTIN Maurin 17 23 19 205 79Man2FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 036 KILANI Abdallah 15 19 21 216 76Man2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 002 FABIEN Samuel 19 16 22 197 76Man2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 009 ETIENNE Jean-luc 19 17 18 208 74Man2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 047 MARIE Christophe 22 19 13 189 72Man2FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 032 GUERIN Quentin 22 23 24 241 93Man1FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 026 COUTURIER Stéphane 23 23 20 232 89Man1 22 4FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 046 TIRELLE Eric 23 21 23 223 89Man1 22 3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 001 LESAUVAGE Alexandre 20 24 22 194 85Man1FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 017 MEDARD Sébastien 21 23 18 225 84Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 016 LEBLOND Sylvain 23 24 17 186 82Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Tous Seniors> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 005 BIRETTE Stéphane 24 24 25 241 97SenAFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 008 GABRIEL Thierry 21 24 24 232 92SenAFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 035 BELLOT Didier 21 21 21 223 85SenAFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 030 BONNEMAINS Philippe 21 21 22 204 84SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 018 ROUXEL Luc 24 19 21 195 83SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 012 LABBEY Patrick 19 19 17 216 76SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 007 HENNEQUIN Thierry 18 18 20 207 76SenBFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS

 045 HEBERT Didier 19 19 20 188 76SenBFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS

 020 BOURON Philippe 15 21 18 199 73SenBFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

 015 LESUEUR Patrick 16 16 21 1810 71SenAFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU

1/104/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

TROPHEE DE NORMANDIE DE FOSSE UNIVERSELLE
- PIROU -           3 SEPTEMBRE 2023.

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 005 BIRETTE Stéphane 24 24 25 241 97SenAFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS1

 032 GUERIN Quentin 22 23 24 242 93Man1FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES1

 008 GABRIEL Thierry 21 24 24 233 92SenAFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES2

 019 COSNEFROY Noam 22 23 22 244 91Ca-GFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 041 DEBOUT Freddy 22 23 22 245 91Man2FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS1

 026 COUTURIER Stéphane 23 23 20 236 89Man1 22 4FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS2

 046 TIRELLE Eric 23 21 23 227 89Man1 22 3FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS3

 033 BELZ Jacques 22 22 23 228 89VetFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 022 FAUCHON Cyprien 23 22 23 219 89Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 029 DEBOUT Mehdy 21 23 21 2210 87Man4FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 025 DEMEAUTIS Cyril 22 22 17 2411 85Man2 21FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS2

 039 VIGREUX Stéphane 22 22 20 2112 85Man2 19FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS3

 035 BELLOT Didier 21 21 21 2213 85SenAFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 001 LESAUVAGE Alexandre 20 24 22 1914 85Man1FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS4

 017 MEDARD Sébastien 21 23 18 2215 84Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS5

 030 BONNEMAINS Philippe 21 21 22 2016 84SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 006 LECOMTE Patrice 21 22 20 2017 83Vet 21FR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU2

 038 TIRELLE Claude 21 22 21 1918 83Vet 19FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES3

 018 ROUXEL Luc 24 19 21 1919 83SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS2

 016 LEBLOND Sylvain 23 24 17 1820 82Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS6

 013 LEJEUNE David 22 20 23 1721 82Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS2

 028 VIGREUX Aurelien 19 21 21 2022 81Man2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES4

 004 DEBOUT Matheo 16 17 23 2323 79Ju-G 21FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 040 BIN Marius 17 20 20 2224 79Ju-G 16FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 024 LEBOYER Vincent 16 22 17 2425 79Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS3

 021 BOUTIN Maurin 17 23 19 2026 79Man2FR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS5

 036 KILANI Abdallah 15 19 21 2127 76Man2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES6

 012 LABBEY Patrick 19 19 17 2128 76SenBFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS3

 007 HENNEQUIN Thierry 18 18 20 2029 76SenBFR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS4

 002 FABIEN Samuel 19 16 22 1930 76Man2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS7

 045 HEBERT Didier 19 19 20 1831 76SenBFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS5

 009 ETIENNE Jean-luc 19 17 18 2032 74Man2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS8

 044 DEBOUT Jordane 19 20 18 1733 74Man3FR NORMANDIE B.T.C. DU MARAIS4

 020 BOURON Philippe 15 21 18 1934 73SenBFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU6

1/204/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur FU.
1

FU.
2

FU.
1

FU.
2 TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 107 - ASBT Pirou)

 043 AUBERT Lionel 17 16 20 1935 72MasFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS1

 023 LESUEUR Anne 16 19 18 1936 72DamBFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU1

 047 MARIE Christophe 22 19 13 1837 72Man2FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS9

 015 LESUEUR Patrick 16 16 21 1838 71SenAFR NORMANDIE B.T.C. DU PLATEAU4

 027 HEBERT Jean-paul 20 16 18 1739 71MasFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS2

 031 BOUTIN Dominique 18 18 16 1740 69VetFR NORMANDIE B.T.C. JUMIEGEOIS4

 037 ROBIOLLE Mickael 12 18 17 2141 68Man3FR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS5

 014 LE PLUART David 18 13 12 1642 59Man3FR NORMANDIE C.O. RENAULT 
SANDOUVILLE

6

 010 LE VEILLE Jacques 16 14 9 1443 53MasFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC3

 003 DURAND Frederic 10 12 13 1644 51Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS7

 011 RADULPHE Jonathan 14 14 11 1245 51Man4FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES2

 034 CHAUSSIS Patrice 15 11 11 746 44MasFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET4

2/204/09/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


